

گزارش بازدید از کارخانه تولید کننده انواع مصالح ساختمانی آماده شرکت ملات خشک زنجان

به استحضار می‌رساند که با هماهنگی‌های انجام شده توسط واحد آموزش، پژوهش و ترویج سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان در راستای حرکت در مسیر بیانات مقام معظم رهبری در تحقق شعار سال ۹۷ در حمایت از کالای ایرانی، اعضای علاقه‌مند رشته‌های عمران و معماری به منظور بازدید از کارخانه تولید کننده انواع مصالح ساختمانی آماده شرکت ملات خشک زنجان در تاریخ ۱۹ مهرماه سال ۱۳۹۷ با دو دستگاه اتوبوس VIP به محل کارخانه یاد شده عزیمت نمودند.

این کارخانه در حدود ۱۰ کیلومتری جاده زنجان-بیجار در مسیر جاده دندی، در شهرک صنعتی نوآوران زنجان قرار دارد.

شرکت ملات خشک زنجان در زمینی به مساحت ۱۴۰۰۰ متر مربع در شهریورماه سال ۱۳۹۶ به منظور تولید ملات‌های خشک، سیمان‌های آمیخته و چسب‌های پودری ساختمانی به بهره‌برداری رسید که ظرفیت تولید سالانه ۲۷۰۰۰۰ تن انواع محصولات را دارا می‌باشد.

مصالح اولیه از جمله شن و ماسه، سیمان، گچ و... از منابع معدنی موجود در داخل استان و کشور تهیه می‌گردد که در شروع روند تولید توسط دستگاه‌های خشک‌کن، خشک می‌گردد که بعد از دانه بندی و سرند در سیلوهای اولیه انبار می‌گردد. در مرحله بعد مصالح اولیه با درصد‌های مشخص توزین می‌شود، در ادامه مصالح توزین شده در سیلوهای ثانویه توسط دستگاه‌های مربوطه میکس می‌گردد. مصالح میکس شده در سیلوهای نهایی انبار می‌گردند. نهایتاً در انتهای روند تولید، مصالح میکس شده توسط دستگاه‌های اتوماتیک بسته بندی می‌گردد.



بعد از عزیمت مهندسان به کارخانه و قبل از بازدید جلسه ای در خصوص کارخانه و مراحل تولید برگزار شد. در شروع جلسه مدیر اجرایی شرکت در خصوص کارخانه و مراحل تولید توضیحات کاملی ارائه نمودند. در ادامه مدیر عامل شرکت در خصوص روند تاسیس شرکت و رویکرد شرکت در خصوص همکاری کامل با مراجع فنی ذیصلاح جهت بالا بردن سطح کیفی محصولات ارائه کردند.



در ادامه ، جلسه پرسش و پاسخ برگزار شد. مدیر واحد آموزش، پژوهش و ترویج سازمان و مهندسان حاضر در جلسه بر ضرورت استاندارد در دانه بندی مصالح و درصد های توزین و میکس برای هر محصول تولیدی تاکید نمودند.



بعد از جلسه بازدید از مراحل مختلف تولید کارخانه و نمونه های تولید شده از جمله دستگاه های خشک کن ، سرند ودانه بندی ، سیلوهای مصالح ، توزین ، میکس مصالح صورت پذیرفت.







